
Hell Ice Coffee több 
ízben 250ml

nettó: 211 Ft 

219 Ft 
(876 Ft/L, 24db/karton, min. 1 karton)

Hell energiaital több 
ízben 250ml

nettó: 146 Ft 

185 Ft 
(740 Ft/L, 24db/karton, min. 1 karton)

XIXO ice tea 
több ízben 1,5L

nettó: 188 Ft 

239 Ft 
(159 Ft/L, 6db/karton, min. 1 karton)

Coca Cola üdítőital 
 1,75 l

nettó: 432 Ft 

549 Ft 
(314 Ft/L, 8db/karton, min. 1 karton)

Raffaello desszert 
T15 150g

nettó: 779 Ft 

989 Ft 
(6 593 Ft/kg, 6db/karton, min. 1 db)

Merci csokoládé több 
ízben 100g

nettó: 445 Ft 

565 Ft
(7 650Ft/kg, 15db/karton, min. 1 db)

Toffifee desszert 
több ízben 125g

nettó: 492 Ft  

625 Ft 
(5 000 Ft/kg, 15db/box, min. 1 db)

Merci desszert több 
ízben 250g

nettó: 1125 Ft 

1 429 Ft 
(5 716 Ft/kg, 10db/karton, min. 1 db)

Sport szelet 31g

nettó: 105 Ft 

133 Ft 
(4 290 Ft/kg, 84db/box, min. 1 box)

Vadász szelet ét és tej 
csokoládés 25g

nettó: 125 Ft 

159 Ft 
( 6 360 Ft/kg, 70db/box, min. 1 box)

Moments ostya szelet 
több ízben 45g

nettó: 91 Ft 

115 Ft 
(2 555 Ft/kg, 48db/box, min. 1 box)

Bounty, Mars, Snickers, 
Twix szeletek 50-57g

nettó: 149 Ft 

189 Ft 
(max. 3 780 Ft/kg, 30-40db/box, min. 1 box)

Nutella mogyorókrém 
200g

nettó: 669 Ft 

849 Ft 
(4 825 Ft/kg, 15db/karton, min. 1db)

Teekanne filteres tea 
több ízben 30-50g

nettó: 361 Ft 

459 Ft 
(max. 15 300 Ft/kg, 12db/karton, min. 1 db)

Nescafe 3in1  instant 
kávé 165g

nettó: 511 Ft 

649 Ft 
(3933Ft/kg, 18db/karton, min. 1 db)

Kinder T4 csokoládé 
50g

nettó: 169 Ft 

214 Ft 
(4 280 Ft/kg, 20db/box, min. 1 box)

Győri Negro cukor több 
ízben 79g

nettó: 193 Ft 

245 Ft 
(3 101 Ft/kg, 32db/karton, min. 1 db)

Haribo gumicukor 
több ízben

 85-100g

nettó: 180 Ft 

249 Ft 
(max. 2 929Ft/kg, 24-30db/karton, min. 1 db)

Orbit rágógumi több 
ízben 14g

nettó: 146 Ft 

185 Ft 
(13 214 Ft/kg, 30db/box, min. 1 box)

Bódizs sütemény több 
ízben 350-400g

nettó: 846 Ft 

998 Ft 
(max. 2 851 Ft/kg, min. 1 db)

Pringles chips több 
ízben 165g

nettó: 762 Ft 

899 Ft 
( 5 448 Ft/kg, 19db/karton, min. 1 db)

Chio chips több ízben 
60g

nettó: 287 Ft 

339 Ft
(5650Ft/kg,18db/karton, min. 1 kart)

Tornyos képviselő fánk 
alap 130g

nettó: 669 Ft 

789 Ft 
(6 069 Ft/kg, 12db/karton, min. 1 db)

Zimányi sajtos tallér 
100g

nettó: 245 Ft 

289 Ft 
(2 890 Ft/kg, 20db/karton, min. 1 db)



KEX 
Adventi napok

   2024.12.06
   2024.12.13
   2024.12.20

Látogass el személyesen bonyhádi 
nagykereskedésünkbe és vásárolj hihetetlen 

kedvezményekkel, akár magánszemélyként is!

Az akció három decemberi pénteken, 2024. december 06-án, 
13-án és 20-án csak személyes vásárlás esetén érvényes. 

Magánszemélyeknek az első vásárlás előtt a regisztráció kötelező! 
Vásárlói tájékoztató: ezerkex.hu/vasarloi-tajekoztato

A feltüntetett árak bruttó árak. A képek csak illusztrációk. Az akció a készlet erejéig 
érvényes, egyéb más akciókkal és kedvezményekkel nem vonható össze. Az esetleges 

nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Aktuális hírek, információk, promóciók: 
www.ezerkex.hu; facebook.com/ezerkex; instagram.com/ezerkex

Nagykereskedésünk elérhetősége: 
7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6.

Nyitvatartásunk: 
hétfőtől péntekig 8-17 óra között


